Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 177/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- ATÉ 51 EDUCADORES ASSISTENTES 40H

EDITAL 002/2023 - AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

EDUCADOR ASSISTENTE 40H

N°
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO

01 SANDRA KÁTIA MEIRELLES 05

02 CAROLINE FÁTIMA DE OLIVEIRA 01

03 LUIZA DE LIMA 02

04 KELVIN FELIPE WEBER 04

05 LUCI JAQUELINE RIL PIROLI 05

06 ROSANE CARDOSO 00

07 JAQUELINE FRANCESCHINI 04

08 JANETE HELENA BUCHKOSKI 05

09 ROUSANA RÊGO DE FARIAS
SEM

ESCOLARIDADE
COMPROVADA

10 FABIANE FERREIRA DOS SANTOS 05

11 ELISANDRA MARIA MONARI 05

12 MARCIA IVONE ABRAMCHUK 02

13 VANESSA MARICY GIARETTON NOVISKI 05

14 NELITA FÁTIMA GRANJA
SEM

ESCOLARIDADE
COMPROVADA

15 CRISTIANE PAULA ROSINSKI CHAGAS 05

16 JULIANA PIZZATTO 00

17 RAFAELA RITA KUREK 00

18 FERNANDA RODRIGUES FERREIRA 00

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

19 MARIA EDUARDA FARIAS 00

20 MIRIAM KAISER BASSANEZI 05

21 FRANCIELI CORDEIRO DA ROSA 01

22 EDUARDA FERREIRA ZANARDO 05

23 SIMONI NOSKOSKI 05

24 NICOLE ALINE TONIN 00

25 DENISE LOPES DA SILVA 02

26 MARCIA CAPELETO 05

27 MAYANA TAPPARELLO MUNARI 01

28 ANGELICA ZANELLA DA SILVEIRA 01

29 GISELE CALEFFI 05

30 HEMELINE PAFUSKI GOLLO 05

31 MARINEZ MARCA 05

32 DAIANE DE AGUIAR MARMENTINI 04

33 ANA CRISTINA RAMPANELLI 00

34 DAIANE FÁTIMA SUSRINA 05

35 ADRIANA GENI RODRIGUES 05

36 DAIANA TENUTTI 05

37 TAIS REGINA ANTONIOLI 05

38 ELEANDRA TERESINHA FERNANDES 01

39 HELENA JACINTA KAMINSKI BABINSKI 04

40 KATRINE RIBEIRO DE ALMEIDA BALDISSERA 04

41 ERONILCE ANA TALGATTI 00

42 ANA CAROLINA FACHINI 05

43 ANDRÉIA BLAIL TOPAZIO 05

44 ALINE ANGELICA STEMPKOSKI 05

45 IOLETE SETTI 05

46 SAMARA DOMINIAK 00

47 DÉBORA FRONZA 02

48 JÉSSICA LEAL FILA 05

49 CLEITON KEBERNEKE 05

50 JANICE BEATRIZ TELEKEN GUARESMA 05

51 JULIANA FORNECH MINELLA 05

52 ELISETE GIESEL 05

53 SOLANGE TORRES 05

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

54 CASSIANA VALENTINI 00

55 WANIA APARECIDA KAZMIROWSKI 05

56 PAMELA KATRINI DE CAMARGO BARBOSA 05

57 RAYSA GIARETTON MORANSKI 05

58 MARJANA PEREIRA DA SILVA 05

59 JUSANAN THAIS FELDENS 00

60 MARIANE BERTUOL MARTINS 05

61 ALINE GALLEAZZI 05

62 CLARA JULIANA AMBROZIO TELES FERRÃO 05

63 ELIETE DAIANE ALVES DA SILVA 00

64 DANIELA SOFIA DA SILVA 05

65 SIMONE FÁTIMA PETKOVICZ GRABOSKI 00

66 ISABEL FÁTIMA DAL VESCO 00

67 SIVONEI NAISINGER 00

68 KACIANE MARIA PROVIN 00

69 ROSANGELA DE SOUZA RIOS CASASOLA 04

70 NOELI FATIMA DO PRADO 00

71 DIANA ZUANAZZI 05

72 CARINA ROSSETTO MARIA 01

73 RODRIGO ANTONIO LORA 05

74 SARAIANE SOUZA 01

75 JUSSARA FÁTIMA LORENZI 01

76 MARCIELI MARTINS MALINSKI 05

77 FERNANDA KLIMASZEWSKI 05

78 LILIANE WEBER 05

79 RAQUEL DUARTE BELETI 00

80 BEATRIZ FÁTIMA CIZERÇA 05

81 RAFAELA FIORENTIN VOSZYL 05

82 MARLI FATIMA TABACZINSKI PORTELA 05

83 MARIA SIMONE DE ALMEIDA BARBACOVI 01

84 ANDREIA GONÇALVES DA ROSA 03

85 LIRIA LEONI ALBERTI 01

86 LEANDRA DA SILVA LIMA 05

87 JOSIANE FERNANDA PZNIEG 04

88 MARITANIA NEVES 05

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

89 JOSIELE ALBINA PERIN 01

90 GORETE APARECIDA DONIDA 01

91 CAMILA ELISA AZEVEDO HAUSCHILD 05

92 ANDREIA CARLA BINOTTO 05

93 CAROLINE DE OLIVEIRA GODOY 05

94 INES MICHELI GONÇALVES DOS SANTOS 05

95 LEILA MARGARETE MARTINS 05

96 CLENI FATIMA SYCHOCKI 05

97 MARLI PASSAGLIA 05

98 CAROLINA FRANCZAK 00

99 TANIA CRISTINA GODOY 05

100 FABIANA FÁTIMA RIGO COVALESCI 00

101 VANESSA RIGON 01

102 SUELEN BATISTA RODRIGUES 05

103 ÉLEN TICIANE MILKIEWICZ 05

104 DAIANA BALDI RODRIGUES 01

105 ANA LUÍSA FERREIRA 01

106 ANA PAULA DA SILVA 05

107 LUANA SCHEUERMANN 01

108 CLAUDIA MUTSCHALL 05

109 PATRICIA ROSANA ALVES 03

110 LILIANE NARA BALSANELLO 05

111 TATIANE RIOS DOS SANTOS FERREIRA 05

112 ANA CLÁUDIA GOSENHEIMER 00

113 JÉSSICA AMANDA DE FREITAS 00

114 JAQUELINE RAMPANELLI 01

115 LUCAS MODESTO BOSQUE 00

116 MARILEI DA SILVA NEHRING 02

117 MILENA ESCHER 05

Erechim, 26 de Outubro de 2023.
Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Mun. de Administração